



Sammeln Sie ab sofort auch Payback-Punkte!



Besuchen Sie uns in Berlin-Wilhelmsruh



Besuchen Sie uns in Hennigsdorf



Besuchen Sie uns in Französisch-Buchholz



WILHELMSRUH HENNIGSDORF FRZ.BUCHHOLZ

Edelweiß Apotheke
Hauptstraße 29a
13158 Berlin
Tel. 030 - 91 61 11 81
Fax 030 - 91 61 11 82

Alte Stahl Apotheke
Havelpassage 3
16761 Hennigsdorf
Tel. 03302 - 86 81 0
Fax 03302 - 86 81 19

1 Stunde
freies Parken
für Ihren
Einkauf

Apotheke am Hugenottenplatz
Hugenottenplatz 1
13127 Berlin
Tel. 030 - 475 11 60
Fax 030 - 475 11 61 1

Inh. Apotheker Oliver Keitel e. K.

Öffnungszeiten
Mo. – Fr. 08.00 – 18.30 Uhr
Sa. 08.00 – 13.00 Uhr

Öffnungszeiten
Mo. – Fr. 08.00 – 18.30 Uhr
Sa. 08.30 – 13.00 Uhr

Öffnungszeiten
Mo. – Fr. 08.00 – 19.00 Uhr
Sa. 08.00 – 14.00 Uhr



Bis zu 40%
sparen!

16 SPAR-COUPONS
IM INNENTEIL

Ihre Chance auf 500,- Euro in bar!

... und weitere attraktive Preise!



1. Preis: 500 Euro in bar
Gewinn-Nr. 25709



2. Preis: 250 Euro in bar
Gewinn-Nr. 614



3. Preis: 150 Euro in bar
Gewinn-Nr. 8083

Um zu erfahren, ob eines der innen stehenden Gewinnlose einen Hauptpreis gewonnen hat, bringen Sie bitte diesen Flyer oder das entsprechende Los im angegebenen Gültigkeitszeitraum in Ihre Apotheke.

Der kleinste Preis sind mindestens 2 Apotheken-Smileys.

Unsere Angebote für Sie – Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Bepanthen®
AUGEN- UND NASENSALBE*
5g

~~4,49 €***~~
2,79 €

38% gespart

Sie sparen: 1,70 € 100 g = 55,80 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Buscopan® Dragées*
20 Stück

~~9,97 €***~~
5,99 €

40% gespart

Sie sparen: 3,98 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Laxoberal®
Abführ-Tropfen*
15 ml

~~9,97 €***~~
6,49 €

35% gespart

Sie sparen: 3,48 € 100 ml = 43,27 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Linola® Gesicht
50 ml

~~11,95 €**~~
8,99 €

25% gespart

Sie sparen: 2,98 € 100 ml = 17,98 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Canesten® EXTRA Creme*
20 g

~~10,98 €***~~
6,79 €

38% gespart

Sie sparen: 4,19 € 100 g = 33,95 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Contour® next
50 Stück

~~29,99 €**~~
21,99 €

27% gespart

Sie sparen: 8,00 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

NasenDuo® Nasenspray*
10 ml

~~6,25 €***~~
3,99 €

36% gespart

Sie sparen: 2,26 € 100 g = 39,90 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Neurexan®*
50 Tabletten

~~13,98 €***~~
8,49 €

39% gespart

Sie sparen: 5,49 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Hansaplast ABC®
WÄRME-PFLASTER*
2 Stück

6,49 €

SPAR PREIS



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Hyaluron-ratiopharm®
Augentropfen
10 ml

~~13,49 €**~~
8,49 €

37% gespart

Sie sparen: 5,00 € 100 ml = 84,90 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Thomapyrin® INTENSIV*
20 Tabletten

~~8,29 €***~~
4,99 €

40% gespart

Sie sparen: 3,30 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Vitamin-B-Komplex-ratiopharm®*
60 Kapseln

~~17,46 €**~~
11,99 €

31% gespart

Sie sparen: 5,47 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Kamistad® Gel*
10 g

~~9,97 €***~~
5,99 €

40% gespart

Sie sparen: 3,98 € 100 g = 59,90 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Iberogast®*
20 ml

~~10,75 €***~~
6,49 €

40% gespart

Sie sparen: 4,26 € 100 ml = 32,45 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie 1 Packung

Voltaren® Schmerzgel*
120 g

~~15,96 €***~~
9,99 €

37% gespart

Sie sparen: 5,97 € 1 kg = 83,33 €



Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019

GUTSCHEIN

Gegen Abgabe erhalten Sie

20%

Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl*

*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, bereits reduzierte Artikel und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

Aktion gültig vom 01.09. bis 30.09.2019




Gewinnlos 1
gültig vom 01. – 08.09.2019
Nur ein Los pro Person.




Gewinnlos 2
gültig vom 09. – 15.09.2019
Nur ein Los pro Person.




Gewinnlos 3
gültig vom 16. – 22.09.2019
Nur ein Los pro Person.




Gewinnlos 4
gültig vom 23. – 30.09.2019
Nur ein Los pro Person.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 05.06.2019), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Preis hat der pharmazeutische Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung von Apotheken mit den gesetzlichen Krankenkassen als einheitlichen Abgabepreis angegeben. Wenn die gesetzlichen Krankenkassen die Kosten für dieses Produkt ausnahmsweise erstatten, bezahlen sie diesen Preis abzüglich eines Rabatts von 5%, sofern es nicht einen niedrigeren vom Spitzenverband Bund der Krankenkassen festgesetzten Festbetrag gibt. Wenn Letzteres der Fall ist, bezahlt die Krankenkasse den Festbetrag abzüglich eines Rabatts von 5%.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 05.06.2019), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung. *** Diesen Preis hat der pharmazeutische Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung von Apotheken mit den gesetzlichen Krankenkassen als einheitlichen Abgabepreis angegeben. Wenn die gesetzlichen Krankenkassen die Kosten für dieses Produkt ausnahmsweise erstatten, bezahlen sie diesen Preis abzüglich eines Rabatts von 5%, sofern es nicht einen niedrigeren vom Spitzenverband Bund der Krankenkassen festgesetzten Festbetrag gibt. Wenn Letzteres der Fall ist, bezahlt die Krankenkasse den Festbetrag abzüglich eines Rabatts von 5%.